
4° Historic NordEst Marathon         TABELLA DEI TE MPI E DELLE DISTANZE               Sabato 22 Giuno 2013         

Parziali Progress. Totale P.C.T.
Progressivi 

Settore
Totale P.C.T.
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C.O.1 Piancavallo - start 0,000 0,000 0.00 00:00:00 00:00: 00 00:00:00 18:31:00

1 Piancavallo 1 0,100 0,100 00:00:10 00:00:10 36,00 18:31:10

2 Piancavallo 2 0,100 0,200 00:00:10 00:00:20 36,00 18:31:20

3 Piancavallo 3 8,970 9,170 00:13:28 00:13:48 39,97 18:44:48

4 Piancavallo 4 0,100 9,270 00:00:12 00:14:00 30,00 18:45:00

5 Barcis 1 7,230 16,500 00:10:51 00:24:51 39,98 18:55:51

6 Pala Barzana 1 7,130 23,630 00:10:42 00:35:33 39,98 19:06:33

7 Pala Barzana 2 0,100 23,730 00:00:10 00:35:43 36,00 19:06:43

8 Pian delle Merie 1 9,650 33,380 00:15:30 00:51:13 37,35 19:22:13

9 Pian delle Merie 2 0,090 33,470 00:00:12 00:51:25 27,00 19:22:25

10 Meduno 1 11,455 44,925 00:17:12 01:08:37 39,96 19:39:37

11 Meduno 2 0,060 44,985 00:00:07 01:08:44 30,86 19:39:44

12 Meduno 3 3,320 48,305 00:05:30 01:14:14 36,22 19:45:14

13 Meduno 4 0,090 48,395 00:00:10 01:14:24 32,40 19:45:24

14 Meduno 5 0,100 48,495 00:00:10 01:14:34 36,00 19:45:34

15 Tramonti  di Sopra 1 18,970 67,465 00:28:50 01:43:24 39,48 20:14:24

16 Tramonti  di Sopra 2 0,100 67,565 00:00:11 01:43:35 32,73 20:14:35

17 Passo Rest 1 16,040 83,605 00:24:05 02:07:40 39,96 20:38:40

18 Passo Rest 2 0,100 83,705 00:00:12 02:07:52 30,00 20:38:52

C.O.2 Passo Pura 27,280 110,985 110,985 01:09:08 03:17:00 03 :17:00 23,68 21:48:00

C.O.2 Passo Pura 0,000 0,000 110,985 00:00:00 03:17:00 21:48 :00

19 Passo Rest 3 22,570 22,570 00:33:53 00:33:53 39,97 22:21:53

20 Passo Rest 4 0,100 22,670 00:00:12 00:34:05 30,00 22:22:05

21 Tramonti  di Sopra 3 16,230 38,900 00:24:21 00:58:26 39,99 22:46:26

22 Tramonti  di Sopra 4 0,090 38,990 00:00:10 00:58:36 32,40 22:46:36

23 Tramonti di Mezzo 1 5,540 44,530 00:08:19 01:06:55 39,97 22:54:55

24 Tramonti di Mezzo 2 0,100 44,630 00:00:10 01:07:05 36,00 22:55:05

25 Navarons 1 11,830 56,460 00:17:45 01:24:50 39,99 23:12:50

26 Navarons 2 0,100 56,560 00:00:11 01:25:01 32,73 23:13:01

27 Pian delle Merie 3 7,720 64,280 00:12:45 01:37:46 36,33 23:25:46

28 Pian delle Merie 4 0,100 64,380 00:00:11 01:37:57 32,73 23:25:57

29 Pala Barzana 3 9,100 73,480 00:14:58 01:52:55 36,48 23:40:55

30 Pala Barzana 4 0,100 73,580 00:00:11 01:53:06 32,73 23:41:06

31 Barcis 2 8,280 81,860 00:12:26 02:05:32 39,96 23:53:32

32 Barcis 3 0,100 81,960 00:00:12 02:05:44 30,00 23:53:44

33 Piancavallo 5 5,420 87,380 00:08:08 02:13:52 39,98 00:01:52

34 Piancavallo 6 0,050 87,430 00:00:06 02:13:58 30,00 00:01:58

C.O.3 Piancavallo 7,740 95,170 206,155 00:12:02 02:26:00 05 :43:00 38,59 00:14:00
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distanze in km tempi
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parziali progress. totale P.C.T.
Progressivi 

Settore
Totale P.C.T.
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C.O.3 Piancavallo 0,000 0,000 206,155 00:00:00 05:43:00 00: 14:00

C.O.4 Piancavallo 0,000 0,000 206,155 08:17:00 14:00:00 08: 31:00

C.O.4 Piancavallo 0,000 0,000 206,155 00:00:00 14:00:00 08: 31:00

35 Piancavallo 7 2,310 2,310 00:03:29 00:03:29 39,79 08:34:29

36 Piancavallo 8 0,050 2,360 00:00:06 00:03:35 30,00 08:34:35

37 Castaldia 1 0,050 2,410 00:00:06 00:03:41 30,00 08:34:41

38 Castaldia 2 1,630 4,040 00:02:27 00:06:08 39,92 08:37:08

39 Castaldia 3 0,100 4,140 00:00:10 00:06:18 36,00 08:37:18

40 Castaldia 4 0,100 4,240 00:00:11 00:06:29 32,73 08:37:29

41 Castaldia 5 2,450 6,690 00:03:41 00:10:10 39,91 08:41:10

42 Castaldia 6 0,050 6,740 00:00:06 00:10:16 30,00 08:41:16

43 Castaldia 7 0,050 6,790 00:00:06 00:10:22 30,00 08:41:22

C.O.5 Castello d'Aviano 13,910 20,700 226,855 00:36:38 00 :47:00 14:47:00 22,78 09:18:00

C.O.5 Castello d'Aviano 0,000 0,000 226,855 00:00:00 14:4 7:00 09:18:00

44 Castaldia 8 19,430 19,430 00:29:10 00:29:10 39,97 09:47:10

45 Castaldia 9 0,100 19,530 00:00:11 00:29:21 32,73 09:47:21

46 Castaldia 10 0,100 19,630 00:00:10 00:29:31 36,00 09:47:31

47 Castaldia 11 1,640 21,270 00:02:28 00:31:59 39,89 09:49:59

48 Castaldia 12 0,050 21,320 00:00:06 00:32:05 30,00 09:50:05

49 Castaldia 13 0,050 21,370 00:00:06 00:32:11 30,00 09:50:11

50 Castaldia 14 1,420 22,790 00:02:10 00:34:21 39,32 09:52:21

C.O.6 Piancavallo 0,040 22,830 249,685 00:00:39 00:35:00 15 :22:00 3,69 09:53:00
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